
WONING 1-3.4

WM
DK

2
5
2

1
5

1
5

1
7
1

1
0

7
1

1
0
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berging

9,58 m²
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Niet-contractueel document      -      Plannen onder voorbehoud van studie stabiliteit en
technieken - Afmetingen kunnen afwijken - Meubels en sanitaire toestellen louter ter info

Totale oppervlakte :
Oppervlakte woning :
Oppervlakte terras :

1
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Assistentiewoning 1-3.4

ZUIDGEVEL

VERDIEPING 3

89,30 m²

79,40 m²

9,90 m²


